[image: г]

Совет народных депутатов
Филиппенковского сельского поселения
Бутурлиновского муниципального района
Воронежской области

                                          РЕШЕНИЕ

от 25 сентября 2020г. № 11
с. Филиппенково
«О создании депутатских
объединений (фракций)
Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
в Совете народных депутатов
Филиппенковского сельского поселения
Бутурлиновского муниципального
района Воронежской области»

     В соответствии со статьей 20  Регламента Совета народных депутатов Филиппенковского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области, Совет народных депутатов Филиппенковского сельского поселения

РЕШИЛ:

Зарегистрировать объединение (фракцию) депутатов – членов, сторонников  Всероссийской политической партии «Единая Россия» в Совете народных депутатов Филиппенковского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области в составе:
Гузенко Надежда Григорьевна;
Багно Валентина Митрофановна;
Буторина Нинель Владимировна;
Дятлова Вера Егоровна;
Железняк Геннадий Николаевич;
          Олейник Татьяну Ивановна ;
           Масленчик Наталья Георгиевна;
          Суравикину Татьяну Николаевна;
Шевченко Валентина Витальевна.

Глава Филиппенковского
сельского поселения                                                 С.И.Вараксина

Председатель Совета народных депутатов
Филиппенковского сельского поселения                    Н.Г.Гузенко

image1.jpeg